PORTWEST

FVO02 - Bocanc Rafter S7 SR SC FO

Colectie: Steelite™

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Nubuk Action
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet interior: 1

Pachet exterior: 6

Informatii despre produs

Imbinand stilul, protectia si functionalitatea, aceastd cizma oferd o
membrand rezistentd la apa care asigura o protectie superioara in conditii
de umiditate. Constructia talpii ofera suport si protectie purtatorului.
Talpicul din otel si talpa din otel anti-picurare. Utilizarea unui bombeu
compozit si a unei talpi intermediare nemetalice rezistente la penetrare
asigurd o constructie usoara si durabila. incaltdmintea este prevazuta cu
snururi de tragere in fatd si in spate, pentru a fi usor de tras pe picior, si cu
un panou reflectorizant pentru utilizarea in conditii de lumina slaba.

Steelite™

Gama Premium - incaltaminte cu bombeu din otel si/sau talpa
intermediara din otel. Incaltdminte Steelite contine bombee de protectie
din otel si/ sau tdlpi intermediare din otel.

Caracteristici

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest. . Capac de protectie

- Membrana impermeabild pentru un confort uscat al piciorului

- Imbinari elastice pentru a usura introducerea piciorului

- Imprimeu reflectorizant pentru cresterea vizibilitatii si sigurantei
Standarde

EN ISO 20345:2022 S7 (SC FO SR) - Clapa de tragere din spate si din fatd pentru a usura incaltarea

- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara metalica rezistenta la intepaturi
- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie
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PORTWEST

FV02 - Bocanc Rafter S7 SR SC FO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

SGS FIMKO Ltd  (Organism notificat nr.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

Numarul certificarii: 0598/PPE/23/3551

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Numarul certificarii: 0120/PPE/230726

(Organism notificat nr.: AB: 0120)

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FV02BRK36
FV02BRK37
FV02BRK38
FV02BRK39
FV02BRK40
FV02BRK41
FV02BRK42
FV02BRK43
FV02BRK44
FV02BRK45
FV02BRK46
FV02BRK47
FV02BRK48

1.3100
1.3200
1.3600
1.4410
1.4820
1.5470
1.5290
1.5800
1.6620
1.7190
1.7540
1.8000
1.8510

Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black
Brown/Black

Brown/Black

Brown/Black
Brown/Black

Brown/Black

Brown/Black

Weight(Kg)

Cubic(m?)
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495

EAN13

5036108432653
5036108432660
5036108432677
5036108432684
5036108432691
5036108432707
5036108432714
5036108432721
5036108432738
5036108432745
5036108432752
5036108432769
5036108432776

GTIN/DUN14

15036108919472
15036108919489
15036108919496
15036108919502
15036108919519
15036108919526
15036108919533
15036108919540
15036108919557
15036108919564
15036108919571
15036108919588
15036108919595




